
Referat – NBK Styremøte 4-23-24 21.august 2023 
19:30 – 21:00 

På Teams 

Møte innkalt av Line Orlund Møtetype: Ordinært Styremøte 

Referrent: Markus Lunde 

Deltakere: Line Orlund, Trine Larsen, Tone Robertsen, Ingeborg H.Carlsson, Nina 
Søvdsnes og Markus Lunde  

Forfall: Hege Thommesen 

Saker/Info/Notater 

Møtenotater:   

Atibox – NBK sitt innlegg med kritikk av presidentens dommeroppdrag i Russland. Det er 
diskusjon i diverse fora/sosiale medier om at NBK og styret ikke gjør/har gjort noe med dette.  
I forhold til saken med dommeroppdrag i Russland, vil det legges frem på nettsiden, det NBK 
mente og la frem for Atibox. NKK praktiserer utestengelse ifht Russland, mens FCI nekter 
ingen å dømme i Russland. 
 
Diskusjonen her (i Norge) i sosiale medier mener vi bør melde oss ut av Atibox. Styret mener 
at det må til en årsmøtesak og diskusjon rundt dette før en eventuell utmelding skjer.  
Atibox er et samarbeid mellom medlemslandene for felles utvikling av rasen.  Historisk har 
Atibox jobbet for blant annet å få bort kuppering av ører og hale – det det jobbes nå i 
samarbeid  BOAS om neselengder. Det jobbes også nå i Atibox med at hvite skal få egen 
klasse i utstilling.  

Oslo Dog Show: 15.-17.sept 16. er det utstilling, ringsekretær usikker på hvem, Line hører 
med Kate.  

Konfidensiell sak: Innkommet melding fra et medlem som reagerer på uttalelser, 
posteringer og aktiviteter i sosiale medier fra et ikkemedlem, som virker trakasserende 
overfor klubben og enkelte medlemmer og medlemmer med verv. Styret melder dette videre 
til NKK. 
 
Innkommet sak fra medlemmer/oppdrettere: Brudd på retningslinjer for avl er gjort av en 
oppdretter med verv i hovedstyret. Styret diskuterte saken, vedkommende gav også en 
muntlig redegjørelse. Styret kom til den konklusjon at retningslinjene ikke er fulgt.   
Ved avstemming, der vedkommende ikke deltok, ble det flertall for å be om at personen 
trekker seg fra styret. Dette ønsket ikke personen å gjøre. Styret har ikke mandat til å avsette 
en person, denne er valgt inn av årsmøtet.   
Klubbens leder forfatter et svar til innmelder.   

 

Neste møte:  Mandag 18.september 2023 Kl. 19:30 – 21:00 

Referent, Sign:  Markus Lunde 
 


